
ZARZĄDZENIE NR 4/2014

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie odbywania studiów oraz opłat ponoszonych przez 
cudzoziemców studiujących w Uniwersytecie Szczecińskim oraz opłat pobieranych w 

Uniwersytecie Szczecińskim za studia prowadzone w języku obcym

Na podstawie art. 43 oraz art. 99 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj.: Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 
przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa w badaniach naukowych i 
pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 790 poz. 1406 ze zm.) oraz Uchwała Nr 80/2013 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z opłat za kształcenie 
studentów/doktorantów na studiach pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach 
magisterskich oraz studia doktoranckich w roku akademickim 2013/2014 zarządza się, co 
następuje:

§1

W zarządzeniu nr 66/2013 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 lipca 2013 r. 
w sprawie odbywania studiów oraz opłat ponoszonych przez cudzoziemców studiujących 
w Uniwersytecie Szczecińskim oraz opłat pobieranych w Uniwersytecie Szczecińskim za 
studia prowadzone w języku obcym wprowadza się następujące zmiany:

1. wprowadza się Kwestionariusz Cudzoziemca Absolwenta o numerze la, stanowiący 
załącznik nr do niniejszego zarządzenia;

2. w § 8 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:
„8. ukończeniu przez cudzoziemca studiów.”;

3. w § 9 dodaje się ust. 1 w brzmieniu:
„1. Wraz z informacją o której mowa w § 8 ust. 8 w terminie 14 dni od daty egzaminu 
licencjackiego lub daty obrony pracy licencjackiej, magisterskiej lub obrony rozprawy 
doktorskiej przesłany zostaje również „Kwestionariusz Cudzoziemca - Absolwenta 
studiów w Polsce” (w 5 egzemplarzach) stanowiący załącznik nr la do niniejszego 
zarządzenia.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


